AGENZIA REGIONALE PER LA CASA E L'ABITARE - ARCA SUD SALENT

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

data:

n. protocollo 0

Allegato n.8/1 - D.Lgs 118/2011

SPESE
PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
AGGIORNATE ALLA
MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO DENOMINAZIONE PRECEDENTE
in aumento in diminuzione DELIBERA IN OGGETTO
VARIAZIONE-DELIBERA - ESERCIZIO 2023
N.76 - ESERCIZIO 2023
Disavanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00
MISSIONE 08 ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA
Programma 02 EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA E LOCALE E
PIANI DI EDILIZIA ECONOMICO-POPOLARE
Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 4.969.933,39 0,00 0,00 4.969.933,39
previsione di competenza 7.490.461,61 800.000,00 0,00 8.290.461,061
previsione di cassa 12.593.949,53 800.000,00 0,00 13.393.949,53
Totale Programma 02 EDILIZIA RESIDENZIALE PUBBLICA E LOCALE E residui presunti 28.912.563,62 0,00 0,00 28.912.563,62
PIANI DI EDILIZIA ECONOMICO-POPOLARE previsione di competenza 95.806.541,91 800.000,00 0,00 96.606.541,91
previsione di cassa 164.206.416,26 800.000,00 0,00 165.006.416,26
TOTALE MISSIONE 08 ASSETTO DEL TERRITORIO ED EDILIZIA ABITATIVA residui presunti 28.912.563,62 0,00 0,00 28.912.563,62
previsione di competenza 95.806.541,91 800.000,00 0,00 96.606.541,91
previsione di cassa 164.206.416,26 800.000,00 0,00 165.006.416,26
MISSIONE 20 FONDI ACCANTONAMENTI
Programma 01 FONDO DI RISERVA
Titolo 01 SPESE CORRENTI residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di competenza 130.000,00 0,00 100.000,00 30.000,00
previsione di cassa 130.000,00 0,00 100.000,00 30.000,00
Totale Programma 01 FONDO DI RISERVA residui presunti 0,00 0,00 0,00 0,00
previsione di competenza 130.000,00 0,00 100.000,00 30.000,00
previsione di cassa 130.000,00 0,00 100.000,00 30.000,00




AGENZIA REGIONALE PER LA CASA E L'ABITARE - ARCA SUD SALENT

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

SPESE
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Allegato n.8/1 - D.Lgs 118/2011

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE-DELIBERA
N.76 - ESERCIZIO 2023

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO
- ESERCIZIO 2023

TOTALE MISSIONE 20

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

FONDI ACCANTONAMENTI

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

0,00
2.520.300,00
630.000,00

28.912.563,62
98.326.841,91
164.836.416,26

29.703.420,78
105.787.341,91
173.468.613,46

VARIAZIONI
in aumento in diminuzione
0,00 0,00
0,00 100.000,00
0,00 100.000,00
0,00 0,00
700.000,00 0,00
700.000,00 0,00
0,00 0,00
700.000,00 0,00
700.000,00 0,00

0,00
2.420.300,00
530.000,00

28.912.563,62
99.026.841,91
165.536.416,26

29.703.420,78
106.487.341,91
174.168.613,46
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ENTRATE
PREVISIONI VARIAZIONI PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA AGGIORNATE ALLA
DENOMINAZIONE PRECEDENTE
. - . DELIBERA IN OGGETTO
in aumento in diminuzione
TITOLO, TIPOLOGIA VARIAZIONE-DELIBERA - ESERCIZIO 2023
N.76 - ESERCIZIO 2023
Fondo Pluriennale Vincolato per Spese Correnti 5.131,61 0,00 0,00 5.131,61
Fondo Pluriennale Vincolato per Spese in Conto Capitale 29.236.592,30 0,00 0,00 29.236.592,30
Utilizzo Avanzo di Amministrazione 0,00 0,00 0,00 0,00
Fondo di Cassa 8.608.018,36 0,00 0,00 8.608.018,36
TITOLO 03 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
Tipologia 0500 RIMBORSI E ALTRE ENTRATE CORRENTI residui presunti 2.401.242,40 0,00 0,00 2.401.242,40
previsione di competenza 3.003.130,00 700.000,00 0,00 3.703.130,00
previsione di cassa 5.313.556,44 700.000,00 0,00 6.013.556,44
TOTALE TITOLO 03 ENTRATE EXTRATRIBUTARIE residui presunti 38.799.445,20 0,00 0,00 38.799.445,20
previsione di competenza 11.666.130,00 700.000,00 0,00 12.366.130,00
previsione di cassa 18.799.054,70 700.000,00 0,00 19.499.054,70
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ENTRATE

n. protocollo 0

Allegato n.8/1 - D.Lgs 118/2011

TITOLO, TIPOLOGIA

DENOMINAZIONE

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
PRECEDENTE
VARIAZIONE-DELIBERA
N.76 - ESERCIZIO 2023

VARIAZIONI

in aumento

in diminuzione

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA
DELIBERA IN OGGETTO
- ESERCIZIO 2023

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

residui presunti
previsione di competenza

previsione di cassa

residui presunti
previsione di competenza
previsione di cassa

38.799.445,20
11.666.130,00
18.799.054,70

87.509.020,08
105.787.341,91
152.970.218,71

700.
700.

700.
700.

0,00
000,00
000,00

0,00
000,00
000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

38.799.445,20
12.366.130,00
19.499.054,70

87.509.020,08
106.487.341,91
153.670.218,71

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa




